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Sapa fortsätter att växa i Asien och  
tecknar Letter of Intent om att förvärva det kinesiska 
aluminiumprofilföretaget Kam Kiu Aluminium 
 
Sapa har idag tecknat ett Letter of Intent om att förvärva Kam Kiu, ett kinesiskt 
aluminiumprofilföretag. Kam Kiu är ett av Kinas största aluminiumprofilföretag med 
över 30 pressar, anodiserings-, lackerings- och bearbetningsverksamhet. Kam Kiu 
har 2 100 anställda och omsätter cirka 1 375 Mkr. Företaget, som är beläget i 
Taishan i Guangdongprovinsen, har en stark exportinriktning, men med allt större 
fokus på den kinesiska marknaden. 
 
”Under 2007 skapade Sapa och Alcoa världens största aluminiumprofilföretag 
genom att slå samman sina profilverksamheter. Genom att förvärva Kam Kiu får 
Sapa ett starkt fotfäste i Kina, världens mest expansiva marknad, samt en utmärkt 
plattform för att serva resten av Asien”, säger Ole Enger, koncernchef för Sapa.  
”Sapakoncernen har funnits i Kina med Heat Transfer-verksamhet i 10 år och har 
visat en stark och lönsam utveckling. Vi beslutade nyligen om att fördubbla vår 
Heat Transfer-kapacitet i Kina. Förvärvet av Kam Kiu kommer att etablera Sapa 
som en betydande aluminiumprofilaktör även i Kina. Genom att tillföra Sapas 
kunskap och erfarenhet har vi möjlighet att utveckla en verksamhet som ger oss 
en ledande position på denna marknad”, fortsätter Ole Enger. 
 
Transaktionen beräknas vara genomförd under det andra kvartalet efter en 
tillfredsställande due diligence och efter godkännande från relevanta styrelser och 
myndigheter.  
 
För ytterligare information, kontakta Svein-Tore Holsether, CFO Sapa AB, tel.: 
+47-951-55222 eller Stefan Thorheim, CFO Sapa Holding AB, tel.: +46-708-
195917. 
 
 
Sapa är en internationell industrikoncern som utvecklar och marknadsför förädlade 
aluminiumprofiler, profilbaserade komponenter och system, samt värmeväxlarband av aluminium. 
Sapa har en omsättning på cirka SEK 35 miljarder, med 15 000 anställda över hela Europa, i USA 
och Kina. Sapa är världsledande inom sitt område och har kunder inom transport, byggnation, 
teknik och telekom. Sapa är en del av norska Orkla, som är noterat på Oslobörsen.  
 
Ytterligare information om Sapa finns på vår webbplats www.sapagroup.com.  
 


